Администрация
муниципального образования

<<Муниципальный округ
Селтинский район

Удмуртской Республики>>
(Администрация Селтинского района)

<Удмурт Элькунысь
Сьtiлта ёрос

муниципал округ>
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез
(Сьблта ёрослэн Администрациез)

J\ъ 155

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля2024 г.

с. Селты

Об внесении изменений в Устав Муниципального казенного

дошкольного образовательного учреждения детский сад NЬ 3

с.Селты Селтинского района Удмуртской

В соответствии с частью 1 статьи 101 Федерального закона от 29.|2.2012r.
J\b 273-ФЗ (Об образовании в Российской Федерации)),

Администрация муниципального образования <<Муниципальный округ
Селтинский район Удмуртской Республики>>
постановляет:

1. Внести в Устав Муницип€tльного к€венного дошкольного
образовательного учреждения детский сад Ns 3 с.Селты Селтинского района
Удмуртской Республики изменения, дополнив Раздел 2. IIРЕД4ЕТ, rIF.ЛИ И
ВИДЫ ДЕЯТЕЛЪНОСТИ УЧРЕЖЛЕНИЯ пунктом
содержания:

2,7. следуIощего

<<2.7. Учреждение вправе осуществлять образовательную деятельность за

счет средств физических и (или) юридических лиц по договорам об оказании
платных образователъных услуг. Платные образовательные услуги
представляют собой осуществление образователъной деятельности по заданиям
и за счет средств физических и (или) юридических лиц по договорам об
оказании платных образовательных услуг:

- образовательная деятельность по дополнительным общеразвиваIош{им

программам.

Щоход от оказания платных образовательных услуг используется
Учреждением в соответствии с уставными целями.
2. Заведующему I\{униципаJIьного казенного дошкольного образоватеJIьного

учреждения детский сад JЮ З с.Селты Селтинского района Удмуртской
обеспечить государственну}о регистрацию Устава в новойРеспублики

редакции, в сроки, установленные действующим законодательством.
З, Контроль за выполнением настоящего постановления возло}кить на

начальника Управления образования Администрации муниrIипального
образования <<Муницип€Lпьного образования Селтинский район Удмуртской
Республики>> Кондакову Анну Викторовну.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования
<<Муниципальный округ Селтинский
Удмуртской Республики>> . Протопопов